Глава
МР Гумбетовский район. Галипов

О комиссии по обследованию помещений инвалидов и общего имущества

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, для адаптации

приспособлений жилых помещений с учетом потребностей инвалидов и
обеспечения условий их доступности

В соответствии с п.З Правил, утвержденных Постановлением Правитель^тва
Российской Федерации от 20 сентября 2023 г. № 1535 и в целях определения
возможности адаптации жилого помещения для ветеранов боевых дейстгий,

принимавших участие в специальной военной операции:

1.Образовать в МР Гумбетовский район комиссию по обследованию
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых

проживают инвалиды, для адаптации приспособлений жилых помещений с учетом
потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности в составе согла^но
приложению №1 к настоящему распоряжению.

2.Ознакомить с настоящим распоряжением всех членов комиссии.

3.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте оргайов

местного  самоуправления  МР  Гумбетовский  район   в  информацион^о-
телекоммуникационной сети Интернет.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

5.Контроль за исполнением^^стрящегр распоряжения оставляю за собой.

368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта,ул.Центральная,1

тел: (88722) 989617 Етад.1: т.о.дитЬе^@таИ. ги

РАСПОРЯЖЕНИЕ
^ 2024г.с.Мехельта№

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН

СОСТАВ
комиссии по обследованию помещений инвалидов и общего имущества

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, для адаптаци и

приспособлений жилых помещений с учетом потребностей инвалидов и

обеспечения условий их доступности

1.Давудгаджиев    А.И. - заместитель  главы администрации

Гумбетовский район, председатель комиссии
2.Шихмирзаев  Н.Г. -   ведущий специалист  отдела  архитекту^ы,

строительства и ЖКХ администрации МР Гумбетовский район, секрет^рь
комиссии;

Члены комиссии:
3.Каратеева Илона Валеревна - заместителя руководителя по социальнс

сопровождению  филиала  Государственного  фонда  поддержки  участни^ов
специальной военной операции Защитники Отечества по Республике Дагестан!

4.Эсенбулатов М.У. - руководитель ПСУ РД "УСЗН в МО Тумбетовскрй
район" (по согласованию);

5.Абдурахманов М.Х. - специалист МКУ Служба земельно-кадастровы^ и

имущественных отношений;
6.Саидов  М.Г. - специалист  1  категории юридического  отде

администрации МР Гумбетовский район;
7.Главы сельских поселений МР Гумбетовский район (по согласованш

Приложение №1
к распоряжению администрации

МР Гумбетовский район
Р ^/2024 № //"